
Registrační číslo 

strategie:
CLLD_15_01_146

Název MAS: MAS Vladař

Kraj: Karlovarský

Alokace výzvy 

Plánovaný měsíc a 

rok vyhlášení výzvy

Plánovaný měsíc a 

rok zahájení  

příjmu žádostí o 

podporu

Plánovaný měsíc a 

rok ukončení 

příjmu žádostí o 

podporu 

Celková alokace (CZK) Počet projektů
Průměrná velikost 

projektu

53. - Udržitelná doprava

16. Výzva MAS Vladař - IROP - 

IROP 1 - Zvýšení podílu 

udržitelných forem dopravy IV.

Bezpečnost dopravy

IROP 1 - Zvýšení 

podílu udržitelných 

forem dopravy / 

1.1.1 Podpora 

zvyšování 

bezpečnosti v 

dopravě a rozvoj 

udržitelných forem 

dopravy

03/2021 03/2021 05/2021 2.602.483,91 Kč 1 0.00 Kč

Počet uvedených projektů znamená 

počet přijatých žádostí, ne počet 

vybraných a předaných žádostí na 

ZoZ.

LEGENDA:

Tabulka č. 1. Pozn.:

příspěvek EFRR
celková alokace 

95%

kurzový rozdíl 

odečten / výše

zbývající alokace 

95%

IROP 1 16 560 000,00 0,00 16 560 000,00 

IROP 2 3 310 000,00 0,00 3 310 000,00 

IROP 3 22 080 000,00 1 451 589,00 20 628 411,00 

IROP 4 11 040 000,00 5 715 000,00 5 325 000,00 

IROP 5 55 210 000,00 0,00 55 210 000,00 

IROP 6 2 210 000,00 0,00 2 210 000,00 

110 410 000,00 7 166 589,00 103 243 411,00 

1) Tabulka č. 1.  ukazuje celkový přehled alokací IROP, které byli pro MAS Vladař o.p.s vyčleněny na celé programové období 2014 - 2020. 

Aktuální přehled čerpání je v tabulce č. 2., aktualizovaná ke dni 19. 10. 2020

2) Kurzový rozdíl , který se musel řešit v rámci požadavku ŘO IROP byl odečten částečně z alokace u fiše IROP 3 (1.451.589,00 Kč) a IROP 4 (5.715.000,00 

Kč)

KURZOVÝ ROZDÍL: 7.166.589,00 Kč

provedené změny / aktualizace k datu 19.10. 2020

Informace k výzvám:  Uvedené alokace výzvy jsou uvedeny v CZK a uvedená částka u každé výzvy je ve výši 95% (tedy příspěvek EFRR, bez 5% spoluúčasti žadatele). Jedná se o zbývající částky alokací u dané fiše IROP 1, která byla schválena pro MAS Vladař na celé 

programové období 2014 - 2020. V současné době probíhá formou žádostí o změnu administrativní proces přesunu zbývající alokace z fiše IROP 3, kdy se posílí 14. výzva IROP 4 a 15. výzva IROP 2, aby bylo možné podpořit všechny podané žádosti o podporu. Stále po 

potřebné změně bude na fiši IROP 3 zbývat finanční alokace 885.586,55 Kč (95%). Tato částka je opět formou žádosti o změnu plánovaná přesunout na IROP 1, tím bude posílena chystaná 16. výzva a celková alokace výzvy bude po té 3.488.070,46 Kč (současně výše 

uvedená 2.602.483,91 Kč). Do doby, než bude proveden celý administrativní a schvalovací proces mezi MAS Vladař o.p.s. a ŘO IROP nemůžeme současnou alokaci 16. výzvy oficálně navýšit, k tomuto úkonu musí být ze strany ŘO IROP nejdříve vydané souhlasné stanovisko. 

O všech změnách budeme opět za včasu informovat na našich webových stránkách MAS Vladař, které doporučuji alespoň 1x týdně sledovat pro potřebné informace ke všem chystaným změnám - www.vladar.cz

Čerpání alokace v programovém období 2014 - 2020

Harmonogram výzev pro IROP - CLLD rok 2021 (verze 1 / platná ke dni 15. 12. 2020)

MAS Odhad

Poznámka
Číslo a název výzvy 

ŘO IROP 

Opatření/Podopatř

ení Isg
Název výzvy MAS, popř. číslo Aktivita

PO 4 - Komunitně vedený místní rozvoj

SC 4.1 (kolové výzvy MAS)



Tabulka č. 2.

příspěvek EFRR celková alokace 95%
čerpaná alokace / 

zazávazkováno 95%
kurzový rozdíl zbývající alokace

čerpaná alokace 

95% / vyhlášené 

výzvy rok 2020

převis alokace 95% / 

zbývající alokace rok 

2020

IROP 1 15 325 000,00 12 722 516,09 0,00 2 602 483,91 0,00 2 602 483,91 

IROP 2 3 310 000,00 1 502 440,20 0,00 1 807 559,80 2 051 107,63 243 547,83 

IROP 3 22 080 000,00 18 166 659,52 1 451 589,00 2 461 751,48 0,00 2 461 751,48 

IROP 4 11 040 000,00 3 325 000,00 5 715 000,00 2 000 000,00 3 332 617,10 1 332 617,10 

IROP 5 56 445 000,00 59 283 394,58 0,00 2 838 394,58 0,00 0,00 

IROP 6 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 410 000,00 97 210 010,39 7 166 589,00 6 033 400,61 5 383 724,73 0,00 

Pozn.: 36.915.548,87 - 

převis 10. výzvy IROP 5 

4.073.394,60 = 

32.842.154,72

Zbývající alokace na IROP 3 se nyní využije k posílení převisu na 14. výzvě IROP 4 a 15. 

výzvě IROP 2

POZNÁMKY K JEDNOTLIVÝM fiším IROP za MAS Vladař - aktualizace čerpání 

platná ke dni 19. 10. 2020

IROP 5 - zbývající převis alokace 2.838.394,58 Kč  po přesunu z IROP 1

IROP 1 - 1.300.000 Kč  formou žádostí o změnu přesunuta na IROP 5

IROP 2 - vyhlášená výzva v roce 2020 , pod číslem 15., převis na IROP 2 činí 243.547,83 

Kč

IROP 3 - již se nebude v roce 2020 vyhlašovat

IROP 4 -  vyhlášená výzva v roce 2020 , pod číslem 14., převis na IROP 2 činí 

1.332.617,10 Kč

Čerpání alokace v programovém období 2014 - 2020


